Gomes da Silva e Silva
tor Legislativo
ria n° 293/2017 	(

• (),-)-1-)

1%2)

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
DIRETORIA LEGISLATIVA

;£11* LeS4
48‘" 	 94' s

/4 19Lbf...v..,C.

imo,
.

1cipal

Memorando n.° 441/2018-DIR.LEG./CMP

Parauapebas/PA, 13 de novembro de 2018.

À Procuradoria Geral Legislativa
Senhora Jeanny Freitas Frateschi

Assunto: Encaminha Projeto de Decreto Legislativo n° 015/2018.

Senhora Procuradora,

Encaminho, conforme caput do art. 262 do Regimento Interno, para elaboração da redação
final e autógrafo, o Projeto de Decreto Legislativo n° 015/2018 que "Concede título de cidadã
honorária à ilustríssima Sra. Orlêda Alves Gomes pelos relevantes serviços prestados à área de
educação no município de Parauapebas", de autoria do Poder Legislativo, ambo aprovado na
Sessão Ordinária do dia 13/11/2018.

Atenciosamente,

RUA F, S/N- QD ESPECIAL LT ESPCIAL- CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)
FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913

E-mail: dirlegis-cmpOhotmail.com

	Page 1